
Wołomin, dn. 30.10.2020 r. 

WOK.120.270.2020 

 
 ZARZĄDZENIE NR 270 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30.10.2020 roku 

 
zmieniające Zarządzenie Starosty Wołomińskiego Nr 23.2019 z dnia 4 lutego 2019 r. w 

sprawie regulaminu udzielania zamówień o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 

wyrażonej w złotych równowartości 30 000 euro 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) w związku z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.) oraz art. 44 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 23.2019 Starosty Wołomińskiego z dnia 4 lutego 2019 r. w sprawie 

regulaminu udzielania zamówień o wartości szacunkowej nieprzekraczającej wyrażonej w 

złotych równowartości 30 000 euro wprowadzam następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Przy dokonywaniu wydatków ze środków publicznych, których wartość 

zamówienia zawiera się w przedziale powyżej 500 euro, a nie przekraczającej 30 000 

euro, odbywa się poprzez zaproszenie do składania ofert, co najmniej 5 

wykonawców.”; 

2) § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Wydział merytoryczny właściwy dla przedmiotu zamówienia zobowiązany jest 

niezwłocznie zamieścić zaproszenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 

dedykowanej stronie Powiatu w mediach społecznościowych.”; 

3) § 3 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Po zatwierdzeniu formularza, o którym mowa powyżej, wydział merytoryczny 

przekazuje informacje o wybranej ofercie pozostałym uczestnikom zapytania 

ofertowego oraz umieszcza informacji o wyborze oferty w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz dedykowanej stronie Powiatu w mediach społecznościowych.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


